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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Pérez Hernández, Francisco José

García Pascual, Mateo Alberto

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

Rodríguez Marfil, Nicolás

Peinado Jiménez, Rafael

Rusek Guglielmetti, Marco

Geraci Salcedo, Cayetano

Jiménez Moraga, Andrea

79248438Y

79411015L

Y4027391J

79212819Z

Y3859734A

79213026Z

79213933R

9,45

9,24

9,12

9,1

8,93

8,87

7,88

6,63

6,62

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2

3

3

1

1

2

1

5

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Macri , Sofía

Ledesma Montiel, Alexa

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Luque Jiménez, María

Rodríguez Tamayo, Alberto

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Segura Moreno, Luis

Cascallana Gonzalo, Valeria

Cosano Pérez de Siles, Alberto José

Plaza Guerra, Aurora

Villar Zaragoza, Claudia

Delgado Becerra, Juan Manuel

Chacón Borrego, Gonzalo

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

Navarrete Vilar, Jimena

Sánchez Pulido, María

Ferrera Martín, Martina

García Rodríguez, Carmen

Ávila Alarcón, Martín

Vegas Pérez, Káren

Morales García, Ariadna

Doncel León, Pablo

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Roldán Sánchez, Alfonso

Y3689350A

79394092R

02388523L

79212555A

79348521Q

79412408D

79213643X

79213565R

18509222H

79212619K

79212340H

79347496A

79415345W

79210911S

79413600M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

6

3

3

7

6

8

4

5

5

11

4

9

2

7

7

4

2

10

10

4

6

4

4

5

5

5

8

12

5

7

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,98

9,97

9,94

9,89

9,75

9,71

9,68

9,65

9,62

9,6

9,59

9,59

9,57

9,51

9,46

9,4

9,39

9,33

9,32

9,3

9,25

9,23

9,18

9,17

9,06

9

8,98

8,97

8,94

8,92

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN mH437lT0OSUuIlfWRpLBczJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 2/54

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 3H, 7F Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:48



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 3/54

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Serena Calvo, Noel

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rubio Isla, Ana

Álvarez Tierno, Mabel

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Caballero Ibáñez, Victoria

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Pera Lastre, Samantha

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Campos Gutiérrez, Lucía Dayana

Lombardo Cañavate, Emilia

Carrasco Sánchez, Cloe

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

79212519J

Y6311737E

26774191Y

77980446G

79212792X

79246781M

XDD308459

02386415G

77685201X

79163771W

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

4

8

7

7

5

7

10

7

7

7

9

11

7

8

9

5

4

10

2

2

8

7

7

14

8

4

7

2

9

9

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,76

8,75

8,73

8,65

8,63

8,61

8,42

8,28

8,26

7,98

7,93

7,86

7,71

7,61

7,28

7

9,98

9,61

9,58

9,49

8,95

8,94

8,92

8,89

8,82

8,72

8,22

9,83

9,83

9,47

9,35

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Quintana Ais, Lola

Caparrós Puertas, José Antonio

Montero Nicolussi, Lucas

Bertok , David Benjamín

Gómez Nieblas, Martina

Lacalle Sánchez, Ignacio

Lara Fuentes, Amaya

Jiménez Moraga, Alba

Lorente Míguez, Valentina

Puerta Mialdea, Paola

Ochoa Muñoz, Thomas

Morales Morales, Miguel Ángel

79164121F

Y3862827Z

79162729H

27388048Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

11

3

6

4

1

4

3

3

7

10

6

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,27

8,77

8,66

8,58

9,54

9,49

9,02

8,57

9,69

8,31

7,93

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

13

48

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Hormigo Li, José Antonio

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Lorente Míguez, Martina

Calvete Zumaquero, Oscar

Quintana Ais, Lola

79212792X

XDD308459

8,42

9,58

9,49

8,92

9,47

9,27

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

4

6

6

6

10

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

9

9

10

10

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Macri , Sofía

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

De Haro Pérez, Marco

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Cascallana Gonzalo, Valeria

Plaza Guerra, Aurora

Viedma Robles, Julia

Villar Zaragoza, Claudia

Pérez Hernández, Francisco José

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

Urgel González, Maya

García Pascual, Mateo Alberto

Moreno Koedliem, Asia

Vegas Pérez, Káren

Bertok , Gloria Hanna

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Roldán Sánchez, Alfonso

Ramos Gallego, Héctor

Serena Calvo, Noel

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

García Portillo, Roberto

Y3689350A

02388523L

79415228T

79412408D

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79212340H

06325368T

79411015L

Y4027391J

79210911S

79413600M

79212519J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

14

8

14

3

6

11

3

4

14

6

11

9

7

8

3

4

5

12

6

8

12

11

11

10

6

10

14

9

8

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,97

9,94

9,89

9,89

9,68

9,65

9,62

9,59

9,57

9,55

9,51

9,45

9,39

9,33

9,32

9,24

9,18

9,17

9,1

8,98

8,97

8,94

8,92

8,75

8,73

8,65

8,63

8,28

8,26

8,1

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rubio Isla, Ana

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Perea Rainhardt, Unai

Zouiten Cózar, Noah

López López, Pablo

Curiel López, Mariola

Gaona Pirktina, Andrea

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Gálvez Soriano, Martín

González , Tor Adam

Caparrós Puertas, José Antonio

Bertok , David Benjamín

González , Emil Jonathan

Lara Fuentes, Amaya

Garrido García, María Susana

Jiménez Moraga, Alba

Lorente Míguez, Valentina

Puerta Mialdea, Paola

Rainhardt Stemimbreger, Cintia Paola

Morales Morales, Miguel Ángel

79213933R

79414108F

77980446G

51787195G

78007128Y

79246781M

77685201X

79163771W

Y3862827Z

79162729H

X4892944Q

27388048Q

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

14

14

10

14

13

6

6

11

5

11

6

6

10

12

5

10

13

3

13

6

3

4

8

13

6

4

1

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,98

7,93

7,86

7,61

7,28

7

6,62

9,98

9,91

9,61

9,06

9,01

8,94

8,89

8,82

9,83

9,35

8,78

8,77

8,58

8,14

9,02

8,63

8,57

9,69

8,31

9,94

10

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

12

42

48

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN mH437lT0OSUuIlfWRpLBczJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 7/54

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 3H, 7F Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:48



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 8/54

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Osorio Jiménez, Margarita

Moreno García, Eloísa

Gaona Pirktina, Andrea

Lombardo Cañavate, Emilia

Gálvez Soriano, Martín

Bertok , David Benjamín

26771562E

79246781M

02386415G

79163771W

Y3862827Z

9,2

7,93

8,94

8,22

9,35

8,58

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

1

3

8

8

7

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

9

10

10

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Rodríguez Tamayo, Alberto

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Cascallana Gonzalo, Valeria

Plaza Guerra, Aurora

Villar Zaragoza, Claudia

Pérez Hernández, Francisco José

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

García Pascual, Mateo Alberto

Vegas Pérez, Káren

Bertok , Gloria Hanna

Doncel León, Pablo

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Rodríguez Marfil, Nicolás

Roldán Sánchez, Alfonso

Ramos Gallego, Héctor

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hormigo Li, José Antonio

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Baena Moreno, Ángel

Guzmán Sánchez, Adriana

Rubio Isla, Ana

02388523L

79348521Q

79412408D

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79212340H

79411015L

Y4027391J

79415345W

79210911S

79413600M

79212819Z

79212519J

79249122T

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

12

14

10

9

11

14

12

10

11

9

6

9

3

5

13

7

7

14

10

8

6

7

9

9

10

11

12

9

4

13

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,97

9,94

9,89

9,71

9,68

9,65

9,62

9,59

9,57

9,51

9,45

9,39

9,33

9,24

9,17

9,1

9

8,98

8,97

8,94

8,93

8,92

8,75

8,65

8,63

8,42

8,28

8,26

8,22

7,98

7,86

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Calvete Zumaquero, Oscar

Quintana Ais, Lola

Caparrós Puertas, José Antonio

Lara Fuentes, Amaya

Lorente Míguez, Valentina

Puerta Mialdea, Paola

79213933R

77980446G

79212792X

XDD308459

77685201X

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

9

12

7

7

12

13

7

7

14

10

14

11

13

12

14

5

14

14

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,61

7,28

7

6,62

9,98

9,61

9,58

9,49

8,92

8,89

8,82

9,83

9,47

9,27

8,77

9,02

9,69

8,31

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

12

12

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN mH437lT0OSUuIlfWRpLBczJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 10/54

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 3H, 7F Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:48



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 11/54

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Patiño Gómez, Dylan

Rey Martín, Jimena

Navarrete Vilar, Jimena

Urgel González, Maya

Roldán Sánchez, Alfonso

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Serena Calvo, Noel

Hortelano Molina, Carlos José

06325368T

79212519J

Y6311737E

9,68

9,41

9,32

9,32

8,92

8,76

8,75

8,73

8,61

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

2

1

4

3

3

3

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ledesma Montiel, Alexa

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Paz Salvetto, Ainhoa

Luque Jiménez, María

Rodríguez Tamayo, Alberto

A Chyad , Layal

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Segura Moreno, Luis

Cascallana Gonzalo, Valeria

Plaza Guerra, Aurora

Villar Zaragoza, Claudia

Delgado Becerra, Juan Manuel

Pérez Hernández, Francisco José

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

Sánchez Pulido, María

Ferrera Martín, Martina

García Pascual, Mateo Alberto

García Rodríguez, Carmen

Ávila Alarcón, Martín

Vegas Pérez, Káren

Góngora Chaves, Elisa Isabel

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

Morales García, Ariadna

Fomicheva , Alicia

Doncel León, Pablo

Navarro Rodríguez, Emma

79394092R

02388523L

79212555A

79348521Q

04312132T

79412408D

79213643X

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79212340H

79411015L

79347496A

Y4027391J

79415345W

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

4

2

5

3

5

6

3

4

8

3

11

4

4

5

10

8

4

7

5

6

6

4

10

6

4

8

7

6

9

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,98

9,97

9,94

9,89

9,85

9,75

9,71

9,7

9,65

9,62

9,6

9,59

9,57

9,51

9,46

9,45

9,39

9,33

9,3

9,25

9,24

9,23

9,18

9,17

9,13

9,12

9,1

9,06

9,04

9

8,98

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Rodríguez Marfil, Nicolás

Peinado Jiménez, Rafael

Porras Contento, Leonardo

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hormigo Li, José Antonio

A Chyad , Malak

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Dibtatrus Nogales, Carla María

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Lazbal , Felipe

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rubio Isla, Ana

Álvarez Tierno, Mabel

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Geraci Salcedo, Cayetano

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Peña Tapia, Lucía

López López, Pablo

Curiel López, Mariola

Pera Lastre, Samantha

Diop Rodríguez, Aisha

79210911S

79413600M

79212819Z

04311309M

Y9442367F

26774191Y

79213026Z

79213933R

77980446G

79212792X

51787195G

78007128Y

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

6

6

2

4

6

8

7

9

3

3

5

6

2

9

7

6

6

7

10

14

4

4

5

14

3

3

3

8

8

6

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,97

8,94

8,93

8,87

8,73

8,65

8,63

8,42

8,36

8,28

8,26

8,26

8,12

7,98

7,93

7,86

7,71

7,61

7,28

7

6,63

6,62

9,98

9,61

9,58

9,49

9,43

9,06

9,01

8,95

8,94

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Lombardo Cañavate, Emilia

Carrasco Sánchez, Cloe

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Martinengo , Nicolás

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

Caparrós Puertas, José Antonio

Montero Nicolussi, Lucas

Bertok , David Benjamín

Gómez Nieblas, Martina

Lara Fuentes, Amaya

Garrido García, María Susana

Jiménez Moraga, Alba

Lorente Míguez, Valentina

Puerta Mialdea, Paola

León Moreno, Alejandro

79246781M

XDD308459

02386415G

77685201X

Y8952277R

79163771W

79164121F

Y3862827Z

79162729H

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

2

10

4

4

2

6

12

3

8

6

13

6

7

7

8

6

2

1

10

11

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,94

8,92

8,89

8,82

8,22

9,83

9,83

9,67

9,47

9,35

9,27

8,77

8,66

8,58

9,54

9,02

8,63

8,57

9,69

8,31

8,12

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Macri , Sofía

Rodríguez Tamayo, Alberto

Segura Moreno, Luis

Viedma Robles, Julia

Delgado Becerra, Juan Manuel

Molina Pekkonen, Emma

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

Sánchez Pulido, María

Y3689350A

79348521Q

79213643X

79212619K

79212340H

10

9,71

9,6

9,55

9,46

9,4

9,39

9,33

9,3

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

1

2

1

2

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ledesma Montiel, Alexa

Mariscal Andrades, Jimena

Maldonado Narváez, Paula

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

De Haro Pérez, Marco

Paz Salvetto, Ainhoa

Luque Jiménez, María

Molet Gómez, Alexia

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Arjonilla Portillo, José

Cascallana Gonzalo, Valeria

Plaza Guerra, Aurora

Villar Zaragoza, Claudia

Pérez Hernández, Francisco José

Navarrete Vilar, Jimena

Ferrera Martín, Martina

García Pascual, Mateo Alberto

García Rodríguez, Carmen

Ávila Alarcón, Martín

Moreno Koedliem, Asia

Vegas Pérez, Káren

Góngora Chaves, Elisa Isabel

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

López Elena, Iker

Morales García, Ariadna

Fomicheva , Alicia

Doncel León, Pablo

79394092R

02388523L

79415228T

79212555A

79412318B

79412408D

79415901Y

79213565R

18509222H

79248438Y

79411015L

79347496A

Y4027391J

79415345W

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

7

2

3

3

2

4

4

4

3

6

2

2

7

5

3

3

3

2

1

3

3

2

2

2

2

5

1

1

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,98

9,97

9,96

9,94

9,89

9,89

9,85

9,75

9,69

9,68

9,65

9,62

9,61

9,59

9,57

9,51

9,45

9,32

9,25

9,24

9,23

9,18

9,18

9,17

9,13

9,12

9,1

9,08

9,06

9,04

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Montaner Rambla, Bárbara

Navarro Rodríguez, Emma

Ruiz Martínez, Valentina

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Rodríguez Marfil, Nicolás

Roldán Sánchez, Alfonso

Peinado Jiménez, Rafael

Tamayo Del Rosario, David Felipe

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Porras Contento, Leonardo

Serena Calvo, Noel

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Dibtatrus Nogales, Carla María

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Lazbal , Felipe

García Portillo, Roberto

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Simonyan Vardanyan, Samvel

Rubio Isla, Ana

Álvarez Tierno, Mabel

Cabello Restrepo, Adrián

Lanza Linares, Martina

López García, Hugo

Benjumea Cañete, Lucas

79210911S

79413600M

79212819Z

79211401E

79212519J

Y6311737E

Y9442367F

02385335M

26774191Y

02386404Q

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1

2

2

2

1

3

1

1

2

2

5

3

2

6

4

2

2

4

4

2

1

2

1

1

2

1

2

2

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,99

8,98

8,98

8,97

8,94

8,93

8,92

8,87

8,82

8,76

8,75

8,73

8,73

8,65

8,63

8,61

8,42

8,28

8,26

8,26

8,12

8,1

7,98

7,93

7,9

7,86

7,71

7,71

7,61

7,43

7,34

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Geraci Salcedo, Cayetano

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Perea Rainhardt, Unai

Trujillo Pecino, Iker

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Hidalgo Serrano, Jaime

Plachkova Muñoz, Natalia

Peña Tapia, Lucía

López López, Pablo

Curiel López, Mariola

Nasra , Gamal

Pera Lastre, Samantha

Diop Rodríguez, Aisha

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

Vitaliano Ramos, Leonardo

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Campos Gutiérrez, Lucía Dayana

Vitaliano Ramos, Ángel

Lombardo Cañavate, Emilia

Cruz Natera, Ana

Díaz Jiménez, Javier

Mondragón Fajardo, Isabela

Benjumea Cañete, Noelia

Carrasco Sánchez, Cloe

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

79213026Z

79213933R

79414108F

79212509A

77980446G

79212792X

07150037G

51787195G

78007128Y

YB6949512

79246781M

XDD308459

02386415G

54794583G

46159439A

79162371M

77685201X

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

3

2

1

1

2

1

2

2

1

1

1

5

2

2

2

5

1

3

1

2

3

10

2

1

1

2

2

4

2

5

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,28

7

6,63

6,62

9,98

9,91

9,62

9,61

9,58

9,54

9,49

9,43

9,06

9,01

9

8,95

8,94

8,94

8,92

8,92

8,89

8,82

8,72

8,4

8,22

7,86

7,75

9,98

9,95

9,83

9,83

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rueda Moreno, Rocío

Martinengo , Nicolás

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

López Castillo, Gonzalo

Caparrós Puertas, José Antonio

Montero Nicolussi, Lucas

Bertok , David Benjamín

González , Emil Jonathan

Gómez Nieblas, Martina

Lacalle Sánchez, Ignacio

Lara Fuentes, Amaya

Jiménez Moraga, Alba

Cruz Natera, Carmen

Lorente Míguez, Valentina

Ruiz Restrepo, Amy Sophia

Puerta Mialdea, Paola

León Moreno, Alejandro

Vitaliano Ramos, Lucía

Vilar Cejudo, Encarnación

79414613Y

Y8952277R

79163771W

79413615C

79164121F

Y3862827Z

79162729H

54794585Y

26489205J

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

2

5

3

2

3

1

4

1

3

1

5

2

7

4

2

1

2

1

1

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,82

9,67

9,47

9,35

9,27

8,88

8,77

8,66

8,58

8,14

9,54

9,49

9,02

8,57

8,49

9,69

8,52

8,31

8,12

9,18

9,47

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

13

48

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Serrano Bermúdez, Julia

Muñoz Díaz, Valeria

Mondragón Fajardo, Isabela

Caparrós Puertas, José Antonio

Gómez Nieblas, Martina

Lara Fuentes, Amaya

79162371M

8,65

8,82

9,98

8,77

9,54

9,02

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

2

1

3

7

2

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

10

10

11

11

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Macri , Sofía

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Cascallana Gonzalo, Valeria

Cosano Pérez de Siles, Alberto José

Plaza Guerra, Aurora

Villar Zaragoza, Claudia

Pérez Hernández, Francisco José

Riquelme Croizer, Michelle

Ferrera Martín, Martina

García Pascual, Mateo Alberto

Ávila Alarcón, Martín

Vegas Pérez, Káren

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

Morales García, Ariadna

Doncel León, Pablo

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Roldán Sánchez, Alfonso

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Porras Contento, Leonardo

Ruiz Ledesma, Virginia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

Y3689350A

02388523L

79412408D

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79411015L

79347496A

Y4027391J

79415345W

79210911S

79413600M

79212519J

Y6311737E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

6

13

11

10

3

9

8

4

8

5

7

11

8

7

8

9

10

4

6

10

13

9

9

8

8

13

5

9

10

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,97

9,94

9,89

9,68

9,65

9,62

9,59

9,59

9,57

9,51

9,45

9,39

9,25

9,24

9,18

9,17

9,12

9,1

9,06

9

8,98

8,97

8,94

8,92

8,76

8,75

8,73

8,63

8,61

8,42

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rubio Isla, Ana

Álvarez Tierno, Mabel

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Lombardo Cañavate, Emilia

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

Bertok , David Benjamín

Jiménez Moraga, Alba

Lorente Míguez, Valentina

Puerta Mialdea, Paola

Ochoa Muñoz, Thomas

26774191Y

79213933R

77980446G

79212792X

79246781M

XDD308459

02386415G

77685201X

79163771W

Y3862827Z

79162729H

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

10

10

8

10

8

8

6

11

8

8

6

12

8

8

9

13

11

9

13

14

10

10

14

10

13

9

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,28

8,26

7,98

7,93

7,86

7,71

7,61

7,28

7

6,62

9,98

9,61

9,58

9,49

8,94

8,92

8,89

8,22

9,83

9,47

9,35

9,27

8,58

8,57

9,69

8,31

7,93

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

12

12

13

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Rodríguez Leiva, Antón Isidro

Ledesma Montiel, Alexa

Mariscal Andrades, Jimena

Maldonado Narváez, Paula

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

De Haro Pérez, Marco

Fuentes Martí, Valentina

Nunziata , Siria

Luque Jiménez, María

A Chyad , Layal

Molet Gómez, Alexia

Fuentes Martí, Valeria

Arjonilla Portillo, José

Plaza Guerra, Aurora

79394092R

02388523L

79415228T

Y6789248F

79212555A

04312132T

79412318B

79415901Y

9,99

9,98

9,97

9,96

9,94

9,89

9,89

9,88

9,86

9,75

9,7

9,69

9,66

9,61

9,57

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Macri , Sofía

Paz Salvetto, Ainhoa

Rodríguez Tamayo, Alberto

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Segura Moreno, Luis

Cascallana Gonzalo, Valeria

Viedma Robles, Julia

Villar Zaragoza, Claudia

Delgado Becerra, Juan Manuel

Hasbi , Ritaj

Pérez Hernández, Francisco José

García Mosquera, Martina

Rey Martín, Jimena

Molina Pekkonen, Emma

Riquelme Croizer, Michelle

Rodríguez González, Gonzalo

Serralvo Martín, Lucía

Navarrete Vilar, Jimena

Urgel González, Maya

Sánchez Pulido, María

Ferrera Martín, Martina

García Pascual, Mateo Alberto

García Rodríguez, Carmen

Ávila Alarcón, Martín

Moreno Koedliem, Asia

Vegas Pérez, Káren

Góngora Chaves, Elisa Isabel

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

Y3689350A

79348521Q

79412408D

79213643X

79213565R

18509222H

79248438Y

26774870H

79212619K

79349802D

79212340H

06325368T

79411015L

79347496A

Y4027391J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

2

2

2

10

4

2

6

1

6

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,85

9,71

9,68

9,65

9,62

9,6

9,59

9,55

9,51

9,46

9,46

9,45

9,43

9,41

9,4

9,39

9,36

9,33

9,32

9,32

9,3

9,25

9,24

9,23

9,18

9,18

9,17

9,13

9,12

9,1

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

López Elena, Iker

Morales García, Ariadna

Fomicheva , Alicia

Doncel León, Pablo

Montaner Rambla, Bárbara

Navarro Rodríguez, Emma

Ruiz Martínez, Valentina

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Rodríguez Marfil, Nicolás

Roldán Sánchez, Alfonso

Tamayo Del Rosario, David Felipe

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Porras Contento, Leonardo

Serena Calvo, Noel

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

A Chyad , Malak

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Dibtatrus Nogales, Carla María

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Baena Moreno, Ángel

García Portillo, Roberto

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Simonyan Vardanyan, Samvel

Rusek Guglielmetti, Marco

Rubio Isla, Ana

79415345W

79210911S

79413600M

79212819Z

79211401E

79212519J

Y6311737E

04311309M

79249122T

02385335M

Y3859734A

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

3

2

1

1

2

1

1

4

2

4

2

1

1

2

1

1

3

1

5

1

1

1

1

1

1

1

4

2

1

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,08

9,06

9,04

9

8,99

8,98

8,98

8,97

8,94

8,93

8,92

8,82

8,76

8,75

8,73

8,73

8,65

8,63

8,61

8,42

8,36

8,28

8,26

8,26

8,22

8,1

7,98

7,93

7,9

7,88

7,86

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Tierno, Mabel

Cabello Restrepo, Adrián

Lanza Linares, Martina

López García, Hugo

Benjumea Cañete, Lucas

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Arroyo Salinero, Lucía

Geraci Salcedo, Cayetano

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Perea Rainhardt, Unai

Trujillo Pecino, Iker

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Peña Tapia, Lucía

López López, Pablo

Curiel López, Mariola

Nasra , Gamal

Pera Lastre, Samantha

Diop Rodríguez, Aisha

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

Vitaliano Ramos, Leonardo

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Campos Gutiérrez, Lucía Dayana

Vitaliano Ramos, Ángel

Lombardo Cañavate, Emilia

Cruz Natera, Ana

26774191Y

02386404Q

79213026Z

79213933R

79414108F

79212509A

77980446G

79212792X

51787195G

78007128Y

YB6949512

79246781M

XDD308459

02386415G

54794583G

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

1

1

4

4

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

11

1

2

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,71

7,71

7,61

7,43

7,34

7,28

7

6,86

6,63

6,62

9,98

9,91

9,62

9,61

9,58

9,49

9,43

9,06

9,01

9

8,95

8,94

8,94

8,92

8,92

8,89

8,82

8,72

8,4

8,22

7,86

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 27/54

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Jiménez, Javier

Mondragón Fajardo, Isabela

Benjumea Cañete, Noelia

Carrasco Sánchez, Cloe

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Rueda Moreno, Rocío

Martinengo , Nicolás

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

López Castillo, Gonzalo

González , Tor Adam

Caparrós Puertas, José Antonio

Montero Nicolussi, Lucas

Bertok , David Benjamín

Hernández Iglesias, Rocío

Gómez Nieblas, Martina

Lacalle Sánchez, Ignacio

Lara Fuentes, Amaya

Jiménez Moraga, Alba

Cruz Natera, Carmen

Lorente Míguez, Valentina

Ruiz Restrepo, Amy Sophia

Puerta Mialdea, Paola

León Moreno, Alejandro

Vitaliano Ramos, Lucía

Ochoa Muñoz, Thomas

Vergara Medina, Tristán

Uranic Ramírez, Martina

46159439A

79162371M

77685201X

79414613Y

Y8952277R

79163771W

79413615C

79164121F

Y3862827Z

79162729H

54794585Y

77428676G

25608943F

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

3

1

1

7

1

9

5

1

3

1

3

2

1

1

1

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,75

9,98

9,95

9,83

9,83

9,82

9,67

9,47

9,35

9,27

8,88

8,78

8,77

8,66

8,58

9,62

9,54

9,49

9,02

8,57

8,49

9,69

8,52

8,31

8,12

9,18

7,93

7,66

9,85

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

13

13

14

15

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Cosano Pérez de Siles, Alberto José

Chacón Borrego, Gonzalo

Ferrera Martín, Martina

Ávila Alarcón, Martín

79412408D

79347496A

9,65

9,62

9,59

9,4

9,25

9,18

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

4

5

6

1

1

1

1

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rodríguez Leiva, Antón Isidro

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Luque Jiménez, María

Rodríguez Tamayo, Alberto

Patiño Gómez, Dylan

Segura Moreno, Luis

Cascallana Gonzalo, Valeria

Plaza Guerra, Aurora

Viedma Robles, Julia

Villar Zaragoza, Claudia

Pérez Hernández, Francisco José

Molina Pekkonen, Emma

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

Sánchez Pulido, María

García Pascual, Mateo Alberto

Osorio Jiménez, Margarita

Moreno Koedliem, Asia

Vegas Pérez, Káren

Góngora Chaves, Elisa Isabel

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

López Elena, Iker

Morales García, Ariadna

Fomicheva , Alicia

Doncel León, Pablo

Montaner Rambla, Bárbara

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

02388523L

79212555A

79348521Q

79213643X

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79212340H

79411015L

26771562E

Y4027391J

79415345W

79210911S

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

4

2

4

4

6

5

8

5

5

9

4

8

8

6

4

9

5

8

2

3

8

3

5

9

4

8

5

6

3

5

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,99

9,97

9,94

9,89

9,75

9,71

9,68

9,6

9,59

9,57

9,55

9,51

9,45

9,4

9,39

9,33

9,3

9,24

9,2

9,18

9,17

9,13

9,12

9,1

9,08

9,06

9,04

9

8,99

8,98

8,97

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Millán, Martina

Roldán Sánchez, Alfonso

Peinado Jiménez, Rafael

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Serena Calvo, Noel

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Baena Moreno, Ángel

García Portillo, Roberto

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rusek Guglielmetti, Marco

Rubio Isla, Ana

Álvarez Tierno, Mabel

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Geraci Salcedo, Cayetano

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

López López, Pablo

Curiel López, Mariola

Gaona Pirktina, Andrea

79413600M

79212519J

Y6311737E

79249122T

Y3859734A

26774191Y

79213026Z

79213933R

77980446G

79212792X

51787195G

78007128Y

79246781M

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

10

3

3

9

1

8

11

6

6

3

6

5

3

7

5

8

2

9

9

10

4

9

3

9

7

8

9

9

7

7

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,94

8,92

8,87

8,76

8,75

8,73

8,65

8,63

8,61

8,42

8,28

8,26

8,22

8,1

7,98

7,93

7,88

7,86

7,71

7,61

7,28

7

6,63

6,62

9,98

9,61

9,58

9,49

9,06

9,01

8,94

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Ávila Mendoza, Esteban Samuel

Muñoz Díaz, Valeria

Mondragón Fajardo, Isabela

Carrasco Sánchez, Cloe

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Gómez Rodríguez, Felipe

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

González , Tor Adam

Caparrós Puertas, José Antonio

Montero Nicolussi, Lucas

Bertok , David Benjamín

González , Emil Jonathan

Gómez Nieblas, Martina

Lacalle Sánchez, Ignacio

Lara Fuentes, Amaya

Garrido García, María Susana

Jiménez Moraga, Alba

Lorente Míguez, Valentina

Ruiz Restrepo, Amy Sophia

Puerta Mialdea, Paola

León Moreno, Alejandro

Gómez Rodríguez, Miguel

Morales Morales, Miguel Ángel

XDD308459

Y7393238V

79162371M

77685201X

79163771W

79164121F

Y3862827Z

79162729H

27388048Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

8

5

1

7

5

3

3

2

6

5

8

4

10

5

2

4

6

3

10

4

2

8

3

5

6

2

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,92

8,89

8,83

8,82

9,98

9,83

9,83

9,55

9,47

9,35

9,27

8,78

8,77

8,66

8,58

8,14

9,54

9,49

9,02

8,63

8,57

9,69

8,52

8,31

8,12

9,46

10

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

13

48

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Baena Moreno, Ángel

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Garrido García, María Susana

Lorente Míguez, Valentina

Gómez Rodríguez, Miguel

Morales Morales, Miguel Ángel

79249122T

77685201X

27388048Q

8,22

9,83

8,63

9,69

9,46

10

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

2

4

5

11

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

10

11

12

13

48

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rodríguez Leiva, Antón Isidro

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Cascallana Gonzalo, Valeria

Cosano Pérez de Siles, Alberto José

Plaza Guerra, Aurora

Villar Zaragoza, Claudia

Pérez Hernández, Francisco José

Chacón Borrego, Gonzalo

Riquelme Croizer, Michelle

García Pascual, Mateo Alberto

Ávila Alarcón, Martín

Vegas Pérez, Káren

Bertok , Gloria Hanna

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Roldán Sánchez, Alfonso

Ramos Gallego, Héctor

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hormigo Li, José Antonio

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rubio Isla, Ana

02388523L

79412408D

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79411015L

79347496A

Y4027391J

79210911S

79413600M

79212519J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

11

5

13

9

13

14

14

6

13

12

14

4

12

9

6

6

10

10

13

14

14

4

12

12

13

13

11

11

11

14

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,99

9,97

9,94

9,89

9,68

9,65

9,62

9,59

9,59

9,57

9,51

9,45

9,4

9,39

9,24

9,18

9,17

9,1

8,98

8,97

8,94

8,92

8,75

8,65

8,63

8,42

8,28

8,26

7,98

7,93

7,86

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Perea Rainhardt, Unai

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Gómez Rodríguez, Felipe

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

Caparrós Puertas, José Antonio

Bertok , David Benjamín

Lara Fuentes, Amaya

Jiménez Moraga, Alba

Puerta Mialdea, Paola

79213933R

79414108F

77980446G

79212792X

79246781M

XDD308459

79163771W

Y3862827Z

79162729H

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

12

8

10

10

14

4

7

12

12

13

11

13

12

4

11

11

14

9

8

11

12

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,61

7,28

7

6,62

9,98

9,91

9,61

9,58

9,49

8,94

8,92

8,89

8,82

9,55

9,47

9,35

9,27

8,77

8,58

9,02

8,57

8,31

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

11

12

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Carreras De Freitas, Juan Francisco

González Tineo, Adriana

Martinengo , Nicolás

Gómez Rodríguez, Felipe

Jiménez Moraga, Alba

Puerta Mialdea, Paola

Y8952277R

79162729H

7,28

8,89

9,67

9,55

8,57

8,31

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

6

6

4

3

11

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

10

10

11

12

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Cascallana Gonzalo, Valeria

Cosano Pérez de Siles, Alberto José

Plaza Guerra, Aurora

Villar Zaragoza, Claudia

Pérez Hernández, Francisco José

Riquelme Croizer, Michelle

Ferrera Martín, Martina

García Pascual, Mateo Alberto

Ávila Alarcón, Martín

Vegas Pérez, Káren

Bertok , Gloria Hanna

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Roldán Sánchez, Alfonso

Ramos Gallego, Héctor

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hormigo Li, José Antonio

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rubio Isla, Ana

Lanza Linares, Martina

02388523L

79412408D

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79411015L

79347496A

Y4027391J

79210911S

79413600M

79212519J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

13

10

12

7

12

13

12

3

10

13

12

13

6

10

7

14

11

11

14

13

13

14

14

11

12

14

12

12

13

12

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,97

9,94

9,89

9,68

9,65

9,62

9,59

9,59

9,57

9,51

9,45

9,39

9,25

9,24

9,18

9,17

9,1

8,98

8,97

8,94

8,92

8,75

8,65

8,63

8,42

8,28

8,26

7,98

7,93

7,86

7,61

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Wu , Noah

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

Muñoz Díaz, Valeria

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

Caparrós Puertas, José Antonio

Bertok , David Benjamín

Lara Fuentes, Amaya

Garrido García, María Susana

Lorente Míguez, Valentina

Gómez Rodríguez, Miguel

Ochoa Muñoz, Thomas

Morales Morales, Miguel Ángel

79213933R

77980446G

79212792X

79246781M

XDD308459

77685201X

79163771W

Y3862827Z

27388048Q

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

13

11

13

9

13

13

14

12

13

5

12

12

9

12

9

13

6

12

3

7

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7

6,62

9,98

9,61

9,58

9,49

8,94

8,92

8,82

9,83

9,47

9,35

9,27

8,77

8,58

9,02

8,63

9,69

9,46

7,93

10

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

11

12

13

13

48

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Porras Contento, Leonardo

Caballero Ibáñez, Victoria

Perea Rainhardt, Unai

Pera Lastre, Samantha

Diop Rodríguez, Aisha

Carrasco Sánchez, Cloe

79414108F

8,73

9,98

9,91

8,95

8,94

9,83

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

2

1

2

7

3

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

9

9

9

10

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rodríguez Leiva, Antón Isidro

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Rodríguez Tamayo, Alberto

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Segura Moreno, Luis

Cascallana Gonzalo, Valeria

Plaza Guerra, Aurora

Villar Zaragoza, Claudia

Pérez Hernández, Francisco José

Chacón Borrego, Gonzalo

Riquelme Croizer, Michelle

Ferrera Martín, Martina

García Pascual, Mateo Alberto

Ávila Alarcón, Martín

Vegas Pérez, Káren

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

Doncel León, Pablo

Montaner Rambla, Bárbara

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Rodríguez Marfil, Nicolás

Roldán Sánchez, Alfonso

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Serena Calvo, Noel

02388523L

79348521Q

79412408D

79213643X

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79411015L

79347496A

Y4027391J

79415345W

79210911S

79413600M

79212819Z

79212519J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

5

6

8

8

4

9

10

8

13

12

2

5

3

14

7

11

9

7

8

12

11

5

9

7

12

7

12

7

6

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,99

9,97

9,94

9,89

9,71

9,68

9,65

9,62

9,6

9,59

9,57

9,51

9,45

9,4

9,39

9,25

9,24

9,18

9,17

9,12

9,1

9

8,99

8,98

8,97

8,94

8,93

8,92

8,76

8,75

8,73

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rusek Guglielmetti, Marco

Rubio Isla, Ana

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Geraci Salcedo, Cayetano

Jiménez Moraga, Andrea

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Martinengo , Nicolás

Gómez Rodríguez, Felipe

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

González , Tor Adam

Caparrós Puertas, José Antonio

Bertok , David Benjamín

Y6311737E

Y3859734A

79213026Z

79213933R

77980446G

79212792X

79246781M

XDD308459

77685201X

Y8952277R

79163771W

Y3862827Z

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

13

8

8

14

11

13

10

12

4

13

13

7

11

6

12

6

14

14

12

9

9

6

14

2

1

7

8

6

5

1

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,65

8,63

8,61

8,42

8,28

8,26

7,98

7,93

7,88

7,86

7,61

7,28

7

6,63

6,62

9,61

9,58

9,49

8,94

8,92

8,89

8,82

9,83

9,67

9,55

9,47

9,35

9,27

8,78

8,77

8,58

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González , Emil Jonathan

Lara Fuentes, Amaya

Garrido García, María Susana

Jiménez Moraga, Alba

Lorente Míguez, Valentina

Puerta Mialdea, Paola

León Moreno, Alejandro

Gómez Rodríguez, Miguel

Rainhardt Stemimbreger, Cintia Paola

Morales Morales, Miguel Ángel

79162729H

X4892944Q

27388048Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

5

14

3

9

9

6

5

4

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,14

9,02

8,63

8,57

9,69

8,31

8,12

9,46

9,94

10

10

11

11

11

12

12

12

13

42

48

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN mH437lT0OSUuIlfWRpLBczJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 41/54

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 3H, 7F Nº.Ref: 0041628 14/06/2022 10:07:48



FUENGIROLA, 14/06/2022

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cascallana Gonzalo, Valeria

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Ruiz Ledesma, Virginia

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Dibtatrus Nogales, Carla María

García Portillo, Roberto

Guzmán Sánchez, Adriana

Rubio Isla, Ana

79213565R

79210911S

79413600M

9,59

8,97

8,94

8,63

8,28

8,26

8,1

7,98

7,86

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

3

4

2

5

3

4

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Luque Jiménez, María

Rodríguez Tamayo, Alberto

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Segura Moreno, Luis

Cosano Pérez de Siles, Alberto José

Plaza Guerra, Aurora

Viedma Robles, Julia

Villar Zaragoza, Claudia

Hasbi , Ritaj

Pérez Hernández, Francisco José

Molina Pekkonen, Emma

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

Urgel González, Maya

Sánchez Pulido, María

Ferrera Martín, Martina

García Pascual, Mateo Alberto

Vegas Pérez, Káren

Góngora Chaves, Elisa Isabel

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

Morales García, Ariadna

Fomicheva , Alicia

Doncel León, Pablo

Navarro Rodríguez, Emma

Roldán Sánchez, Alfonso

02388523L

79212555A

79348521Q

79412408D

79213643X

18509222H

79248438Y

79212619K

79212340H

06325368T

79411015L

Y4027391J

79415345W

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

9

11

7

7

7

13

2

7

7

5

3

5

14

3

13

4

5

6

4

4

9

13

4

5

7

13

4

4

4

7

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,97

9,94

9,89

9,75

9,71

9,68

9,65

9,62

9,6

9,59

9,57

9,55

9,51

9,46

9,45

9,4

9,39

9,33

9,32

9,3

9,25

9,24

9,17

9,13

9,12

9,1

9,06

9,04

9

8,98

8,92

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Serena Calvo, Noel

Serrano Bermúdez, Julia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Moreno García, Eloísa

Rusek Guglielmetti, Marco

Álvarez Tierno, Mabel

Lanza Linares, Martina

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Peña Tapia, Lucía

López López, Pablo

Curiel López, Mariola

Pera Lastre, Samantha

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Lombardo Cañavate, Emilia

Carrasco Sánchez, Cloe

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Martinengo , Nicolás

Calvete Zumaquero, Oscar

79212519J

Y6311737E

Y3859734A

26774191Y

79213933R

77980446G

79212792X

51787195G

78007128Y

79246781M

XDD308459

02386415G

77685201X

Y8952277R

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

6

12

5

5

4

6

14

4

6

4

4

5

12

13

9

4

10

10

4

4

4

2

5

5

7

3

4

8

6

7

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,76

8,75

8,73

8,65

8,61

8,42

8,26

7,93

7,88

7,71

7,61

7,28

7

6,62

9,98

9,61

9,58

9,49

9,43

9,06

9,01

8,95

8,94

8,92

8,89

8,82

8,22

9,83

9,83

9,67

9,47

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

Caparrós Puertas, José Antonio

Montero Nicolussi, Lucas

Bertok , David Benjamín

Gómez Nieblas, Martina

Lara Fuentes, Amaya

Garrido García, María Susana

Jiménez Moraga, Alba

Lorente Míguez, Valentina

Puerta Mialdea, Paola

Ochoa Muñoz, Thomas

Uranic Ramírez, Martina

Morales Morales, Miguel Ángel

79163771W

79164121F

Y3862827Z

79162729H

25608943F

27388048Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

4

5

8

4

12

4

2

1

7

5

8

4

2

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,35

9,27

8,77

8,66

8,58

9,54

9,02

8,63

8,57

9,69

8,31

7,93

9,85

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

13

15

48

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Paz Salvetto, Ainhoa

Villar Zaragoza, Claudia

Hasbi , Ritaj

Moreno Koedliem, Asia

Vegas Pérez, Káren

Góngora Chaves, Elisa Isabel

López Elena, Iker

Morales García, Ariadna

Fomicheva , Alicia

Doncel León, Pablo

Montaner Rambla, Bárbara

Navarro Rodríguez, Emma

18509222H

79415345W

9,85

9,51

9,46

9,18

9,17

9,13

9,08

9,06

9,04

9

8,99

8,98

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

1

2

4

3

4

2

3

3

3

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Macri , Sofía

Ledesma Montiel, Alexa

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Fuentes Martí, Valentina

Luque Jiménez, María

Rodríguez Tamayo, Alberto

A Chyad , Layal

Molet Gómez, Alexia

Patiño Gómez, Dylan

Fuentes Martí, Valeria

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Arjonilla Portillo, José

Segura Moreno, Luis

Cascallana Gonzalo, Valeria

Plaza Guerra, Aurora

Viedma Robles, Julia

Delgado Becerra, Juan Manuel

Pérez Hernández, Francisco José

Rey Martín, Jimena

Molina Pekkonen, Emma

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

Navarrete Vilar, Jimena

Urgel González, Maya

Sánchez Pulido, María

Ferrera Martín, Martina

García Pascual, Mateo Alberto

García Rodríguez, Carmen

Y3689350A

79394092R

02388523L

79212555A

79348521Q

04312132T

79412318B

79412408D

79415901Y

79213643X

79213565R

79248438Y

79212619K

79212340H

06325368T

79411015L

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

4

4

8

12

2

2

2

3

2

2

12

2

7

5

3

6

2

2

3

3

4

3

3

3

5

5

5

3

10

12

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

9,98

9,97

9,94

9,89

9,88

9,75

9,71

9,7

9,69

9,68

9,66

9,65

9,62

9,61

9,6

9,59

9,57

9,55

9,46

9,45

9,41

9,4

9,39

9,33

9,32

9,32

9,3

9,25

9,24

9,23

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

Ruiz Martínez, Valentina

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Rodríguez Marfil, Nicolás

Roldán Sánchez, Alfonso

Peinado Jiménez, Rafael

Martín Gómez, María Isabel

Ramos Gallego, Héctor

Serena Calvo, Noel

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

A Chyad , Malak

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

Dibtatrus Nogales, Carla María

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

García Portillo, Roberto

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Simonyan Vardanyan, Samvel

Rubio Isla, Ana

Álvarez Tierno, Mabel

Lanza Linares, Martina

López García, Hugo

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Wu , Noah

Geraci Salcedo, Cayetano

Jiménez Moraga, Andrea

Y4027391J

79210911S

79413600M

79212819Z

79212519J

Y6311737E

04311309M

02385335M

26774191Y

02386404Q

79213026Z

79213933R

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

6

3

3

1

3

5

5

5

5

7

4

1

3

1

7

2

2

2

3

3

2

5

3

3

3

3

3

2

3

7

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,12

9,1

8,98

8,97

8,94

8,93

8,92

8,87

8,76

8,75

8,73

8,65

8,63

8,61

8,42

8,36

8,28

8,26

8,26

8,1

7,98

7,93

7,9

7,86

7,71

7,61

7,43

7,28

7

6,63

6,62

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Caballero Ibáñez, Victoria

Zouiten Cózar, Noah

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Peña Tapia, Lucía

López López, Pablo

Curiel López, Mariola

Pera Lastre, Samantha

Diop Rodríguez, Aisha

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Ávila Mendoza, Esteban Samuel

Muñoz Díaz, Valeria

Campos Gutiérrez, Lucía Dayana

Lombardo Cañavate, Emilia

Mondragón Fajardo, Isabela

Carrasco Sánchez, Cloe

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Martinengo , Nicolás

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

González , Tor Adam

Caparrós Puertas, José Antonio

Montero Nicolussi, Lucas

Bertok , David Benjamín

González , Emil Jonathan

Gómez Nieblas, Martina

Lara Fuentes, Amaya

Jiménez Moraga, Alba

77980446G

79212792X

51787195G

78007128Y

79246781M

XDD308459

Y7393238V

02386415G

79162371M

77685201X

Y8952277R

79163771W

79164121F

Y3862827Z

79162729H

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

10

3

5

5

2

3

3

3

5

4

2

2

2

9

3

6

1

4

7

6

2

3

2

2

5

2

11

2

3

1

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,98

9,61

9,58

9,49

9,43

9,06

9,01

8,95

8,94

8,94

8,92

8,89

8,83

8,82

8,72

8,22

9,98

9,83

9,83

9,67

9,47

9,35

9,27

8,78

8,77

8,66

8,58

8,14

9,54

9,02

8,57

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Lorente Míguez, Valentina

Ruiz Restrepo, Amy Sophia

Puerta Mialdea, Paola

León Moreno, Alejandro

Vitaliano Ramos, Lucía

Ochoa Muñoz, Thomas

Uranic Ramírez, Martina

García Cano, Carlos

Morales Morales, Miguel Ángel

25608943F

79411012Q

27388048Q

94

95

96

97

98

99

100

101

102

2

4

2

3

3

3

3

1

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,69

8,52

8,31

8,12

9,18

7,93

9,85

7,31

10

12

12

12

12

13

13

15

16

48

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

García Rodríguez, Carmen

Ligero Veretekhina, Antonio Manuel

Álvarez Tierno, Mabel

Lanza Linares, Martina

Wu , Noah

Zouiten Cózar, Noah

Peña Tapia, Lucía

López López, Pablo

Curiel López, Mariola

26774191Y

77980446G

51787195G

78007128Y

9,23

8,26

7,71

7,61

7

9,61

9,43

9,06

9,01

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2

4

5

5

4

5

6

5

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

9

9

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rodríguez Leiva, Antón Isidro

Mariscal Andrades, Jimena

Soto Moreno, José

Guerrero Millán, Carmen

Luque Jiménez, María

Molet Gómez, Alexia

Patiño Gómez, Dylan

Ruiz Gonzalo, Paula

Pedroza Guerra, Maya

Cascallana Gonzalo, Valeria

Plaza Guerra, Aurora

Viedma Robles, Julia

Villar Zaragoza, Claudia

Hasbi , Ritaj

Pérez Hernández, Francisco José

Molina Pekkonen, Emma

Riquelme Croizer, Michelle

Serralvo Martín, Lucía

Navarrete Vilar, Jimena

Urgel González, Maya

García Pascual, Mateo Alberto

Vegas Pérez, Káren

Caballero Rodríguez, Óliver

Bertok , Gloria Hanna

Doncel León, Pablo

Navarro Rodríguez, Emma

Montero Martínez, Lucía

Álvarez Millán, Martina

Roldán Sánchez, Alfonso

Ramos Gallego, Héctor

Porras Contento, Leonardo

02388523L

79212555A

79412318B

79412408D

79213565R

18509222H

79248438Y

79212619K

79212340H

06325368T

79411015L

Y4027391J

79415345W

79210911S

79413600M

79212519J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

10

9

9

3

3

14

8

6

3

6

7

10

4

11

5

6

7

6

6

14

11

9

14

5

6

11

5

10

11

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,99

9,97

9,94

9,89

9,75

9,69

9,68

9,65

9,62

9,59

9,57

9,55

9,51

9,46

9,45

9,4

9,39

9,33

9,32

9,32

9,24

9,17

9,12

9,1

9

8,98

8,97

8,94

8,92

8,75

8,73

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Serrano Bermúdez, Julia

Ruiz Ledesma, Virginia

Hortelano Molina, Carlos José

Hormigo Li, José Antonio

Rivera Castañeda, Angélica Raquel

García Portillo, Roberto

Guzmán Sánchez, Adriana

Moreno García, Eloísa

Rusek Guglielmetti, Marco

Rubio Isla, Ana

Carreras De Freitas, Juan Francisco

Jiménez Moraga, Andrea

Caballero Ibáñez, Victoria

Plachkova Muñoz, Marina

Plachkova Muñoz, Natalia

Pera Lastre, Samantha

Gaona Pirktina, Andrea

Lorente Míguez, Martina

González Tineo, Adriana

Muñoz Díaz, Valeria

Lombardo Cañavate, Emilia

Mondragón Fajardo, Isabela

Zouiten Cózar, Shozouk Alba

Martinengo , Nicolás

Calvete Zumaquero, Oscar

Gálvez Soriano, Martín

Quintana Ais, Lola

Caparrós Puertas, José Antonio

Bertok , David Benjamín

Gómez Nieblas, Martina

Lara Fuentes, Amaya

Y6311737E

Y3859734A

79213933R

79212792X

79246781M

XDD308459

02386415G

79162371M

77685201X

Y8952277R

79163771W

Y3862827Z

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

4

13

9

5

8

5

6

6

5

5

14

14

8

11

11

4

6

4

8

2

5

6

8

8

4

14

4

11

13

9

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,65

8,63

8,61

8,42

8,28

8,1

7,98

7,93

7,88

7,86

7,28

6,62

9,98

9,58

9,49

8,95

8,94

8,92

8,89

8,82

8,22

9,98

9,83

9,67

9,47

9,35

9,27

8,77

8,58

9,54

9,02

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2022 / 23

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Garrido García, María Susana

Jiménez Moraga, Alba

Lorente Míguez, Valentina

Puerta Mialdea, Paola

Ochoa Muñoz, Thomas

Uranic Ramírez, Martina

Morales Morales, Miguel Ángel

79162729H

25608943F

27388048Q

63

64

65

66

67

68

69

7

8

4

7

2

1

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,63

8,57

9,69

8,31

7,93

9,85

10

11

11

12

12

13

15

48

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,0970.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Málaga, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2022/23.
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